m pi . AOOUSPPZ. Regi stro Decreti.U 0000411. 06-11-2020

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata
Ufficio I1I - Ambito Territoriale di Potenza

AREA IV - Gestione Personale della Scuola

UO. n.6
Botte/Fabozzi

VISTO

VISTA
VISTO

VISTA

PRESO ATTO

LA DIRIGENTE

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante il "Testo Unico delle disposizioni
legislative in materia di istruzione" e ss.mm.ii.;

la legge 124 /1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

il Decreto Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4
della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio
2015, n. 107, volte all'introduzione di graduatorie provinciali per 1'assegnazione di
contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine
delle attivita didattiche;

la OM. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di
istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-
bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente ed educativo;

dell’attivita di valutazione delle istanze prodotte dai candidati effettuata dalle
istituzioni scolastiche e da quest'Ufficio attraverso la piattaforma predisposta dal
Ministero dell’istruzione;

CONSIDERATO che l'art. 6, comma 4, dell’O.M. n. 60/2020 dispone: «gli aspiranti sono inseriti nelle

graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione.
L’Amministrazione puo disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati
non in possesso di uno dei requisiti di ammissione, in qualsiasi momento durante la
vigenza delle graduatorie»;

CONSIDERATO che l'art. 8, comma 7, dell’O.M. n. 60/2020 dispone: «L’istituzione scolastica ove

VISTA

VISTI

PRESO ATTO
RITENUTO

U'aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie
effettua, tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate» con tutte le
conseguenze di cui ai successivi commi 8-10;

la nota del Ministero prot. 1588 dell'11/09/2020 relativa a “Chiarimenti in merito
all’Ordinanza 10 luglio 2020, n. 60. Attivita di convalida delle graduatorie provinciali per
le supplenze”;

i decreti dello Scrivente prot. 383 del 16/09/2020 e prot. 388 del 19/09/2020 di
pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della
provincia di Potenza - posto comune e sostegno - del personale docente ed
educativo per il biennio 2020/2021 e 2021/2022;

dei decreti di rettifica dei punteggi trasmessi dalle Istituzioni scolastiche;
necessario procedere alla rettifica del punteggio dei candidati in assenza di previa
comunicazione di avvio del procedimento attesa la natura vincolata del presente
provvedimento adottato in ossequio alle disposizioni in precedenza riportate
nonché in ragione delle particolari esigenze di celerita e urgenza del procedimento
dettate dalla necessita di assicurare il corretto e ordinato avvio dell’anno scolastico;

Pag.1a4

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it

04 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza Telefono: 0971/306311

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W



Al S

DECRETA

USR per la Basilicata - Ufficio Ill - A.T. Potenza

Art.1 - per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, la rettifica del punteggio
dalle GPS della provincia di Potenza, previste dall’O.M. n. 60/2020, e pubblicate con decreto n. 388
del 19/09/2020 degli aspiranti indicati in elenco, di cui all’art. 2.

Art.2 - Elenco delle rettifiche del punteggio nelle GPS:

Clesae il Nominativo Data di Nascita Punteggio i
concorso
5018 Punti 32,5 IS MOLITERNO
S o | AIELLO ANGELA 25/01/1970 anziché prot.8562 08/10/2020
Punti 49
o1 Punti 89,5 LICEO GROPIUS
| Eaacia | BRANCHICELLALINDA | 06/08/1975 anziché POTENZA prot.12093
Punti 92.5 del 28/10/2020
ounti 12 IS “EINSTEIN-DE
BOO3 | BlCHICCHIO CLAUDIO | 04/10/1978 anziché LORENZO" POTENZA
Il FASCIA anzahe orot.6107 del
21/10/2020
AO17 | GALCAGNO CATIANA el 7h4 ° ”StF:I?o'\;SFﬁ
anziché prot. e
Il FASCIA 31/03/1985 A e
ADSS Punti 174 IS MOLITERNO
ey | CASSINO ROSSELLA 07/12/1977 anziché prot.9581 02/11/2020
Punti 162
Punti 47,5 IPSEOA DI PASCA”
’ E/Séél A gg&”ﬂé’ﬁ‘& 20/12/1995 anziché POTENZA prot.6987 del
Punti 46.5 24/10/2020
A046 Punti 6 léﬁ\i?&%é
| FASCIA DATTILO OLGA 18/04/1965 anziche. POTENZA prot.4228 del
’ 03/11/2020
Punti 72,5 IPSEOA “DI PASCA”
’ Eﬁ;gl A GEJESSFE‘F’,*”Z\& 01/05/1979 anziché POTENZA prot.6763 del
Punti 90.5 17/10/2020
524 Punti 1155 LICEO GROPIUS
Il FASCIA DE ROCCO GIULIA 04/04/1976 anglche POTENZA prot.12094
Punti 116,5 del 28/10/2020
007 Punti 52,5 LICEO GROPIUS
| Eaoia | LO GIUDICE LUDOVICA | 25/01/1989 anziché POTENZA prot.12095
Punti 55 del 28/10/2020
Punti 55 IPSIA GIORGI
’ FB/S;gl A MASL{’\"ST':’,'\]AAR'A 20/04/1985 anziché POTENZA prot.6634 del
Punti 57.5 22/10/2020
e Punti 1715 IPSIA GIORGI
| EmaS A | MAURO FRANGESCA 12/06/1977 anziché POTENZA prot.5770 del
Punti 183,5 23/09/2020
056 Punti 43 LICEO GROPIUS
oS A | MILANO MARIANGELA 02/06/1993 anziché POTENZA prot.12156
Punti 70 del 30/10/2020
ounti 50 LICEO ROSA
A028 PATRIZIANO MARIA ti 5C GIANTURCO
Il FASCIA SERENA 05/01/1987 anziche POTENZA prot.4230 del
Punti 88 P
03/11/2020
oot 50 LICEO ROSA
A031 PATRIZIANO MARIA ti 5 GIANTURCO
05/01/1987 anziché
Il FASCIA SERENA anzche POTENZA prot.4230 del
03/11/2020
Pag.2a4

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it

B4 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza

Telefono: 0971/306311
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W




Al S

USR per la Basilicata - Ufficio Ill - A.T. Potenza

Classe di Nominativo Data di Nascita Punteggio Provvedimento
CONcCcorso
Punti 50 LICEO ROSA
A032 PATRIZIANO MARIA ti 5C GIANTURCO
05/01/1987 anziché
Il FASCIA SERENA anzone POTENZA prot.4230 del
03/11/2020
—— LICEO ROSA
A050 PATRIZIANO MARIA ti 54 GIANTURCO
05/01/1987 anziché
Il FASCIA SERENA anzone POTENZA prot.4230 del
03/11/2020
048 Punti 57 IPSEOA “DI PASCA”
oS A | PETRACCA BRUNO 13/01/1966 anziché POTENZA prot.7257 del
Punti 59 30/10/2020
049 Punti 57 IPSEOA “DI PASCA”
| Eaaoin | PETRACCA BRUNO 13/01/1966 anziché POTENZA prot.7257 del
Punti 61 30/10/2020
5007 Punti 94,5 IPSIA GIORGI
I Eaol | TELESCAMARIA 09/05/1977 anziché POTENZA prot.6375 del
Punti 99 14/10/2020
pss | TR T
Il FASCIA AQUINO MARIA 05/05/1968 Pir;?il%hseS Prot. 7230 del
! 19/10/2020
Punti 29.5 I.C. BRIENZA
’ Qﬁ’ggl A %ﬁ%ﬁg@gg 15/03/1979 anziché Prot.5155 del
Punti 31 17/10/2020
. I.C. MELF| “FERRARA-
Punti 49,5
A022 49, MAROTTOLI"
| e CAPUTO LUCIA 06/07/1982 Ig[}ﬁlt?g? A
19/10/2020
. I.C. MELFI “FERRARA-
A028 Punti 57 MAROTTOLI"
MECCA MARISABEL 25/06/1990 anziché
Il FASCIA Lanaiehe_ Prot.6600 del
! 02/10/2020
7001 Punti 82 I.C.S. ARCANGELO
| Eaos | DEL POMO ALESSIA 29/01/1985 anziché Prot.7012 del
Punti 93 30/10/2020
030 Punti 41 I.C. LAURIA LENTINI
| eS| GIAGHETTA DONATO 02/02/1982 anziché Prot.5951 07-01 del
Punti 38 27/10/2020
AB5S Punti 47 I.C. LAURIA LENTINI
| Ersois | GIAGHETTA DONATO 02/02/1982 anziché Prot.5951 07-01 del
Punti 44 27/10/2020
Punti 72 I.C. MARSICO NUOVO
’ F’ngcl A \%\imgﬁ% 14/03/1998 anziché Prot.2841 del
Punti 90 29/10/2020
Punti 72 I.C. MARSICO NUOVO
’ F’ngl A \%\imgﬁ% 14/03/1998 anziché Prot.2841 del
Punti 90 29/10/2020

Art. 3 - Se la modifica del punteggio e, quindi, della posizione in graduatoria dei docenti

in elenco comporta l'individuazione di un altro aspirante avente diritto alla nomina a

tempo determinato, sia da GPS che da Graduatoria di Istituto, il Dirigente Scolastico

provvedera alla risoluzione del contratto di lavoro gia stipulato.

Art. 4 - I Dirigenti Scolastici provvederanno alla risoluzione del contratto dei seguenti
docenti individuati da quest’Ufficio dalla GPS, di cui al decreto prot. 388 del 19/09/2020.

Pag.3a4

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it

B4 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza

Telefono: 0971/306311

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W




At v USR per la Basilicata - Ufficio IIl - A.T. Potenza

Lo scrivente Ufficio III - AT Potenza, con successiva convocazione telematica, provvedera
ad individuare il nuovo docente avente diritto alla nomina a t.d.:

Classe di . .. . . Individuazione Istituzione
Nominativo Data di Nascita .
CONCOYso da GPS scolastica
B018 Prot.10979 del 12 ORE
Il FASCIA AIELLO ANGELA 25/01/1970 25/09/2020 IS MOLITERNO - OF
IS "EINSTEIN - DE
B003 Prot.12175 del "
Il FASCIA BUCHICCHIO CLAUDIO 04/10/1978 19/10/2020 I(_)ODRENZO POTENZA -
IIS RIONERO (COE 10
ORE + 6 ORE IS
A017 Prot.10804 del
CALCAGNO CATIANA FEDERICO Il MELFI + 2
Il FASCIA 31/03/1985 21/09/2020 ORE IS ORAZIO
VENOSA) — OD
Al56 GASPARRO 14/03/1998 Prot.11002 del |.C. MARSICO NUOVO
Il FASCIA VITANTONIO 25/09/2020 - O.F.

Art. 5 - I Dirigenti Scolastici apporteranno le relative rettifiche alle graduatorie di istituto
di propria competenza.

Art. 6 - Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle
disposizioni di cui ai citati O.M. n. 60/2020 e D.D. n. 858/2020 e alla normativa in essi
richiamata.

Art. 7 - Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R.
entro 60 giorni.

Firmato digitalmente da LA DIRIGENTE

INFANTE DEBORA - Debora INFANTE-

C=IT Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
8|\T|\'\//IE”|§ISSI:|'I-EB%) IIRSIEEHCZ:JA?NE dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Ai docenti interessati
mediante la pubblicazione suo sito internet istituzionale www.istruzionepotenza.it

Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche della Provincia LORO SEDI

AI'U.S.R. Basilicata SEDE

Alle OO.SS. del comparto istruzione e ricerca LORO SEDI
Pag.4a4

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it
04 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza Telefono: 0971/306311
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W




		2020-11-06T19:23:19+0000
	INFANTE DEBORA


		2020-11-06T20:26:48+0100
	Potenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPZ.Registro Decreti.U.0000411.06-11-2020




